Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta 
de preços: 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA MODELO UN. QUANT. 
PREÇO 

UNITÁRIO 
R$ 

PREÇO 
TOTAL 

R$ 

ÚNICO 

ARMÁRIO MÉDIO 
PARA COMPOSIÇÃO 

DE ESTAÇÃO DE 
TRABALHO 

Layout MAD.AB2P Un 13 1.446,92 18.809,96 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: dezoito mil, oitocentos e nove reais e noventa e seis centavos. 

Declaramos que o item constante desta proposta corresponde exatamente às 
especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias (observar o disposto no Título 10 do Edital).